
２０２０年４月８日 
 

お得意先各位 
 
 

「緊急事態宣言」発令による対応について 
 
 
政府による新型コロナウイルスの感染爆発を防ぐための緊急事態宣言が東京、神奈川、

埼玉、千葉、大阪、兵庫、福岡を対象に発令された事を踏まえ、当社では全従業員を対象

に原則在宅勤務（テレワーク）を実施する事にいたしました。 

但し出社が必要な業務（受注・出荷）に限り、感染防止対策を十分講じた上で、最小限

の人員が出社し対応いたします。 

 

 つきましては、当社の従業員の多くが事務所に不在となりますので、ご注文及び出荷に

関して下記の通りご協力をお願い申し上げます。 
 

 

 

■配送リードタイム／当日受注・当日出荷の受付中止 
 

ご注文：平日１５時迄受付  →  出荷：翌日となります 
 

納品日は余裕を持ってのご注文をお願いいたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

■実施期間：２０２０年４月９日（木）～２０２０年５月６日（水） 
 

※状況に応じて、期間を変更する場合がございます。 

※ゴールデンウイーク期間中は暦通りの営業となります。 
 

 

お得意先の皆様には、大変ご不便をお掛けしますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

ご不明な点、お気付きの点がございましたら何なりと弊社営業担当者までお申し付け下さい。                         

 

 

アグリ株式会社 
横浜支店 ：横浜市中区尾上町 6-86-1関内マークビル 1階／TEL：045-212-5588 

名古屋支店：名古屋市中区栄 2-3-16 アーク栄広小路ビル 2階／TEL：052‐265‐7887 

大阪支店 ：大阪市淀川区西中島 6-1-1新大阪プライムタワー2階／TEL：06-6195-1519 


